Contrato de Prestação de Serviço. Processo: 23264.002229/2024-69.
CONTRATANTE: INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ -
CAMPUS ACARAÚ.CONTRATADO: JULIANA OLIVEIRA DE FREITAS. PRAZO DE VIGÊNCIA: de
22/10/2024 a 23/07/2025. VALOR MENSAL DO CONTRATO: R$ 6.356,02 (seis mil trezentos
e cinquenta e seis reais e dois centavos), de acordo com o que estabelece o art. 7°, Inciso
I, da Lei n° 8.745/93. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Fonte de Recurso n° 10000000000. DATA
DA ASSINATURA: 27/08/2024. ASSINAM: JOÃO VICENTE MENDES SANTANA, Diretor Geral
do campus, pela Contratante e JULIANA OLIVEIRA DE FREITAS, pelo contratado.

[...]

SILVA TEIXEIRA, brasileiro, design gráfico, portador do RG n° 6212651-SSP/SC, inscrito no CPF/MF nº 085.302.689-03, casados sob o regime da comunhão
parcial de bens, residentes e domiciliados em Tubarão/SC, em PRIMEIRO LEILÃO (data/horário acima), com lance mínimo igual ou superior a R$
250.000,00 (duzentos e cinquenta mil reais - atualizado conforme disposições contratuais), o imóvel constituído pela Casa, situada na Rua José
Galdino Vieira, nº 21, Lote 2-B, Santa Luzia, Tubarão/SC. Área construída: 77,75m² e Área de terreno: 250,68m², melhor descrito na matrícula n° 19.639

[...]

do 1° Ofício de Imóveis de Tubarão/SC. Imóvel ocupado. Venda em caráter “ad corpus” e no estado de conservação em que se encontra. Caso
não haja licitante em primeiro leilão, fica desde já designado o SEGUNDO LEILÃO (data/horário acima), com lance mínimo igual ou superior a R$ 200.505,83
(duzentos mil quinhentos e cinco reais e oitenta e três centavos – nos termos do art. 27, §2º da Lei 9.514/97). Os interessados em participar
do leilão de modo on-line, deverão se cadastrar no site www.portalzuk.com.br, encaminhar a documentação necessária para liberação do cadastro